Nowe Miasto nad Pilica, dnia 02.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 4

Dotyczy: ZM 28/2025 Zakup i dostawa o$miu kardiomonitoréw dla SPZOZ w Nowym
Miescie nad Pilicg ze srodkéw Programu Ochrony Ludnosci 1 Obrony Cywilne;j
na lata 2025-2026

Pytanie 1

Pkt 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor kompaktowy z dotykowym
ekranem 15°’ i ze spelnieniem wymaganych parametréw pomiarowych ?

W stosunku do kardiomonitora modutowego bedzie to korzystniejsze rozwigzanie cenowe.

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 2

Pkt 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor kompaktowy z dotykowym
ekranem 15’ bez gniazda HDMI ale ze spetnieniem pozostatych wymagan ?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.
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